
UCHWAŁA NR IIOU 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 
14 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla 
rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją 
rodzinnej pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), art. 180 pkt 4, pkt 13 lit. 
a w związku z art. 57, art. 83 ustawy z dnia 9 czerwca 201 Ir. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 332) Zarząd Powiatu Konińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 listopada 2012r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych 
i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej, 
wprowadza się następujące zmiany. 
1) Załącznik nr 2 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 
14 listopada 2012r. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Rodzinie zastępczej zawodowej i rodzinie zastępczej niezawodowej, w której przebywa 
więcej niż 3 dzieci i osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając 
w pieczy zastępczej, o których mowa w art.37 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 201 Ir. 
0 wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Starosta przyznaje środki finansowe na 
utrzymanie lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, 
jeżeli potrzeba przyznania tych środków zostanie potwierdzona 
w opinii organizatora rodzinnej pieczy zastępczej"; 
2) Skreśla się ust.5 w Załączniku Nr 2 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu 
Konińskiego z dnia 14 listopada 2012 r; 
3) Skreśla się ust.2 i ust. 3 w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu 
Konińskiego z dnia 14 listopada 2012 r.; 
4) Załącznik nr 3 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 
14 listopada 2012r. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„Dofinansowanie obejmuje zorganizowane formy wypoczynku dziecka, wyjazdy rodzinne 
1 indywidualne." 
5) Załącznik nr 5 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 
14 listopada 2012r. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„W rodzinie zastępczej zawodowej lub w rodzinie zastępczej niezawodowej, w której 
przebywa więcej niż 3 dzieci, na wniosek rodziny zastępczej, Starosta zatrudnia osobę do 
pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach gospodarskich." 
6) Skreśla się ust. 4 w Załączniku Nr 5 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu 
Konińskiego z dnia 14 listopada 2012r.; 
7) Załącznik nr 6 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 
14 listopada 2012r. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Świadczenie okresowe przyznaje się na czas, który jest niezbędny do ustąpienia skutków 
zdarzenia." 

STAROSTWO ?OWLVFOWE 
w KONUME 

^ Al. i-go Manj 9 
62-510 K O H i Ti 

ZA ZGODNOŚĆ 
ZORYGiNAiJEM 

DATA 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 

C^tiATS 
Maciej Cicffos 


